
1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα: 22/04/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αριθ. Πρωτ.: 13693 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μαρία Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες επισκευής Δημοτικού 

Κτιρίου επί της οδού Σολωμού, Δ.Ε. Σπάτων». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 204 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν,  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες Επισκευής Δημοτικού Κτιρίου επί της οδού 

Σολωμού της Δ.Ε. Σπάτων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 20/2019 μελέτη της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο έλαβε 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 19REQ004781807 / 2019-04-11 

(CPV:50700000-2, 34928400-2, 34928200-0, 45432110-8), 

7. Το με αριθ. πρωτ. 9197/20-03-2019 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση της 

δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης με την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 

24.750,40 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6261.007 του προϋπολογισμού έτους 2019, 

8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης για το έτος 2019 με α/α: Β-380/12568/15-04-

2019 (ΑΔΑ: 6ΝΥ6Ω1Χ-06Ε),  



ΑΔΑ: 60Σ8Ω1Χ-Ν36



2 

 

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 19REQ004791638 

/ 2019-04-15, 

10. Τη με αρ. 188/12924/16-04-2019 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 20/2019 

μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών με τίτλο «Εργασίες Επισκευής Δημοτικού Κτιρίου  

επί της οδού Σολωμού της Δ.Ε. Σπάτων», 

11. Τη με αριθ. πρωτ. 12930/16-04-2019 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

12. Τη με αριθ. πρωτ. 13172/18-04-2019 προσφορά του κ. ΠΑΝΤΕΛΗ Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ, ΠΟΛΙΤΙΚΟ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟ Ε.Δ.Ε., έναντι του ποσού των δεκαεννέα χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ και 

σαράντα λεπτών (19.760,40 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι είκοσι τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων 

δύο ευρώ και ενενήντα λεπτών (24.502,90 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στον κ. ΠΑΝΤΕΛΗ Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ, ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ Ε.Δ.Ε., με έδρα Λασιθίου 14, 

Γέρακας, Παλλήνη, Τ.Κ. 153 44, τηλ./φαξ: 210 6614301, e-mail: ptsaoul@gmail.com, ο οποίος 

προσέφερε έκπτωση 1% επί του ποσού του προϋπολογισμού, την υπηρεσία με τίτλο: «Εργασίες 

Επισκευής Δημοτικού Κτιρίου επί της οδού Σολωμού της Δ.Ε. Σπάτων», έναντι του ποσού των  

δεκαεννέα χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ και σαράντα λεπτών (19.760,40 €) πλέον Φ.Π.Α. 24%, 

ήτοι είκοσι τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων δύο ευρώ και ενενήντα λεπτών (24.502,90 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ως κατωτέρω:   

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

        Τιμή Δαπάνη (Ευρώ)  

 

 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

Μονάδας 

Α/Α 

Είδος Εργασιών Μον. Ποσότητα (Ευρώ) Μερική Ολική 

Δαπάνη 
Μέτρ.   Δαπάνη 

1 

Αντικατάσταση όλων των 

εξωτερικών ξύλινων 

κουφωμάτων   με ανοιγόμενα 

υαλοστάσια αλουμινίου και 
διπλούς ενεργειακούς 

υαλοπίνακες   profil 5-8-5 

mm 

κ.α. 1,00 3.800,00 3.800,00 

   

 

      

 
 

 

 

 
 

 

     1% 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

2 

Αντικατάσταση οροφής 

στεγάστρου στην κεντρική 

είσοδο με τσιμεντοσανίδα 

κατόπιν των 
ελαιοχρωματισμών  κ.α. 

κ.α. 1,00 1.900,00 1.900,00 

  

3 

Εξωτερικοί χρωματισμοί των 3 
όψεων του οικήματος με  

ακριλικό χρώμα εξωτερικών 

χώρων. 

κ.α. 1,00 1.700,00 1.700,00 

  

4 

Επίστρωση δαπέδων με 

πλακίδια GROUP 4 στην 

δυτική πλευρά και 
τοποθέτηση σοβατεπιών στη 

δυτική και βόρεια πλευρά 

κ.α. 1,00 900,00 900,00 

  

mailto:ptsaoul@gmail.com


ΑΔΑ: 60Σ8Ω1Χ-Ν36



3 

 

5 
Τοποθέτηση 4 παγκακιών 
απλού σχεδίου στον 

περιβάλλοντα χώρο. 

τεμ. 4 290,00 1.160,00 

   
      

 

 

 
 

 

 

 
      

 

      

    1% 

6 

Τοποθέτηση  2 κυλινδρικών 

κάδων απορριμμάτων στον 
περιβάλλοντα χώρο. 

τεμ. 2 250,00 500,00 

  

7 
Τοποθέτηση 2 χαλίβδινων 
ιστών φωτισμού  ύψος 4Μ  

τεμ. 2 800,00 1.600,00 

  

8 

Τοποθέτηση  2  διπλών 

φωτιστικών  με λαμπτήρες 
Led ισχύος 30 wat 

τεμ. 2 700,00 1.400,00 

  

9 

Επίστρωση προαύλιου χώρου 

με μοκέτα εξωτερικού χώρου, 

κατόπιν της τμηματικής 

επισκευής της υφιστάμενης 
επιφάνειας. 

m2 170,00 20,00 3.400,00 

  

10 
Κατασκευή κιγκλιδωμάτων, 
εξωτερικών καγκελόπορτων 

κ.α. 

kg 400,00 4,00 1.600,00 
  

11 

Επίστρωση δαπέδου 

εσωτερικών χώρων με 

laminate. 

m2 80,00 25,00 2.000,00 

  

 

 

ΣΥΝΟΛΟ        19.960,00 19.960,00  

 Σύνολο (με έκπτωση 1%)  

  

19.760,40 

 ΦΠΑ  24% 

  

4.742,50 

 Γενικό σύνολο 

  

24.502,90 

           

 

            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

                                                                                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 60Σ8Ω1Χ-Ν36


		2019-04-23T08:31:52+0300
	Athens




